
Zadavatel 
název: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7 
zastoupená: Ing. Vladimírem Kalibou - vedoucím odboru veřejných zakázek 
 Policejního prezidia České republiky 
adresa: Ministerstvo vnitra ČR,  160 41  Praha 6,  pošt. schr. 160 

Č.j.: PPR-5096-110/ČJ-2013-990640                Praha               2013 
 Počet listů:2 
        Písemná zpráva zadavatele. 

 
(dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) až h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách). 
a) Identifikace zadavatele jsou uvedeny v záhlaví Písemné zprávy zadavatele. Dodávka vest 

balistických ochranných lehkých skrytých speciálních NIJ III A evidovaná pod č.j.:PPR-
57096/ČJ-2013-990640 a uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním 
číslem 7302011049227: 

     Vesta balistická ochranná lehká skrytá speciální NIJ III A,   1 518 kusů. 
     Předpokládaná plánovaná cena veřejné zakázky včetně DPH,    10 626 000,00 Kč. 
     Celková smluvní cena veřejné zakázky včetně DPH,       8 660 417,70 Kč. 
b) Jednalo o otevřené nadlimitní zadávací řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, dále jen („zákon“). 
 

c) LOPACO, s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00, IČ 48152366 s nabídkou č. 5. a nejvyšším 
počtem bodů 9 980,88 bodů v rámci ekonomické výhodnosti. Dodávka nebude řešena 
subdodavatelsky. 

d) REDO, s.r.o., Žižkovo nám. 20, 796 01 Prostějov, IČ 46342010 s nabídkovou cenou ve 
výši 6 704 247,00 Kč. 
MarS, a.s., Okružní II čp 239, 569 43 Jevíčko, IČ 48152366 s nabídkovou cenou 
7 714 476,00Kč.  
SP3, s.r.o., Družstevní 278, 517 01 Solnice, IČ 27523306 s nabídkovou cenou ve výši 
8 283 877,30 Kč. 
Tactical PRO.cz, Wolkerova 947, 664 34 Kuřim, IČ 29356326 s nabídkovou cenou ve výši 
8 632 866,00 Kč. 
LOPACO, s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3, IČ 28523563 s nabídkovou cenou ve 
výši 8 660 417,70 Kč. 
ARGUN, s.r.o., Jana Krušinky 1720, 500 02 Hradec Králové, IČ 27399478 s nabídkovou 
cenou ve výši 9 082 238,10 Kč. 
W.A.R., s.r.o., Panská 33, 811 01 Bratislava, Slovensko, IČ 36363669 s nabídkovou cenou 
ve výši 10 445 576,80 Kč. 
 

e) Byli vyloučeni tři uchazeči o veřejnou zakázku, jednalo se o : 
Uchazeč SP3, s.r.o., Družstevní 278, 517 01 Solnice, IČ 27523306 s nabídkou č. 3 
Důvod:Nabídka nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 6 zákona a dle posouzení shody se 
zadávací dokumentací. 
Důvodem je, že nabídka nesplnila požadavky zadání. Vzorek neposkytuje požadovanou 
balistickou ochranu při služebních činnostech- zip na vnitřní straně (nebezpečí sekundární 
střely). Vesta neumožňuje skryté nošení- špatný střih (při střelbě se krčí). 

 
Uchazeč MarS, a.s., Okružní II čp 239, 569 43 Jevíčko, IČ 48152366, DIČ CZ 48152366 s 
nabídkou č. 2 



 2

Důvod:Nabídka nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 6 zákona a dle posouzení shody se  
zadávací dokumentací. 
Důvodem je že, nabídka nesplnila požadavky zadání. Nevyhovující je vnitřní strana 
uspořádání vesty s předpokladem termoregulace - tenká vrstva funkční tkaniny. 
V předloženém vzorku neodpovídá shoda rozměrů a označení s tabulkou velikostí. 
 
Uchazeč REDO, s.r.o., Žižkovo nám. 20, 796 01 Prostějov, IČ 46342010, DIČ CZ 
46342010 s nabídkou č. 4 
Důvod:Nabídka nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 6 zákona a dle posouzení shody se  
zadávací dokumentací. 
Důvodem je skutečnost, že nabídka nesplnila požadavky zadání. Vesta není vyrobena bez 
kovových komponentů - u vesty jsou kovové zipy. Vesta neposkytuje požadovanou 
balistickou ochranu při služebních činnostech -  nechráněná ramena zezadu. Vesta má 
nevyhovující materiál z hlediska odolnosti proti poškození při běžném používání. 

 
f) Nebyl odmítnut ani vyloučen žádný uchazeč, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 
 
g) Nebyla využita možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či 

jednacího řízení bez uveřejnění. 
 

h) Toto zmíněné otevřené nadlimitní řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 
 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
 
Kontroloval: Ing. Jiří Přib 

      Ing. Vladimír Kaliba   
 

vedoucí odboru veřejných zakázek  
 


		2013-09-26T09:03:39+0200




